
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.gov.it 

PEO: BAEE070004@istruzione.it 
PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

    
Prot. n. 3902/A26 
 
Bisceglie, 15 ottobre 2013 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il Testo Unico approvato con il D.lgs. 297/94, concernente le norme sulla 

istituzione degli Organi Collegiali della scuola;  

Viste   le OO. MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 

giugno 1996 e n.  277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di 

elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica;  

Vista  la C.M. n. 20 prot. 4265 del 1 agosto 2013, relativamente alle elezioni degli 

Organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a. s. 2013/2014; 

Visto il proprio Decreto prot. n. 3746/A25 del 7 ottobre 2013 di indizione delle 

votazioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo; 

Vista  la delibera n°1 del 10 ottobre 2013 del Consiglio di Circolo; 

 

DECRETA 

 

è nominata la Commissione elettorale del 3° Circolo Didattico “San G. Bosco” di Bisceglie. 

La Commissione è composta dalle insegnanti Boccasile Antonia e Lopopolo Mariangela 

per la componente genitori, dalle insegnanti Silvestris Elda e Simone Annamaria per la 

componente insegnanti, dalla signora Saponaro Agnese per la componente del personale 

ATA.  

 

 

 

 


